A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA 

APROVA:  

Art.  1° Fica o Chefe do Executivo do Município de Paraguaçu Paulista autorizado a celebrar 
com a DESENVOLVE SP - AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DE SÃO PAULO, 
operações de crédito até o montante de R$ 1.500.200,00 (um milhão quinhentos mil e 
duzentos reais), destinadas à modernização da infraestrutura de iluminação pública 
municipal, no âmbito da Linha Iluminação Pública, observada a legislação vigente, em 
especial as disposições da Lei Complementar n° 101 de 04 de maio de 2000. 

Parágrafo único.